
 

 

    21/166                                                                                                                                  05.07.2021 

 

Değerli Üyemiz; 

Bilim Kurulu’nun son kararı çerçevesinde, COVID-19 salgını sonrası sosyal hayatımızda değişikliklere 
gidilmiş bulunmaktadır. Buna göre; Nisan 2020’de gerçekleştirmemiz gereken 16. Olağan Genel Kurulumuzu ve 
Telif Hakları Bağlamında "Sanat ve Tasarım İntihalleri" Çalıştayımızı Ağustos ayında yapabileceğiz. Bunlarla ilgili 
ek bilgileri; yeni yazılarımız ve whatsapp mesajlarımızla ayrıca web sayfamızda güncel olarak sizlere bildireceğiz. 

Öte yandan normal çalışma düzenine geçilmesi paralelinde, GESAM çalışma saatleri 1 Temmuz 
2021/Perşembe gününden itibaren 09.30/18.30 olarak düzenlenmiştir. (12.30/13.30 öğle tatili) Cumartesi ve Pazar 
günleri ise GESAM kapalı olacaktır. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü’müzün destekleri ile 17 Haziran 2021 günü 
“Gençliği Yaratıcı Ekonomiye Hazırlamak: Dünyada ve Ülkemizde Kuluçka Merkezleri/Girişimcilik” eğitim paneli 
düzenlenmiştir. Üyelerimizin de (Telif Hakları Genel Müdürlüğü youtube kanalından) takip edebildiği panel, Telif 
Hakları Genel Müdürümüz Sayın Dr. H. Ziya TAŞKENT’in sunuş konuşmasıyla başladı.  Panelin konuşmalar 
kataloğu da Genel Müdürlüğümüz tarafından bastırılmış ve GESAM’a gönderilmiş olup, isteyen üyelerimiz GESAM 
Kütüphanesindeki bu ve benzeri yayınlardan yararlanabilirler. Bu çevrimiçi etkinlik ve yayınlar dolayısıyla Telif 
Hakları Genel Müdürlüğümüze teşekkür ediyoruz. 

Öte yandan T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından  hazırlanan yeni 
YETKİ BELGESİ, Haziran ayı yazımız ekinde size gönderilmiş, 1 Temmuz 2021 tarihine kadar doldurulup, 
GESAM’a ulaştırılması talep edilmişti. Eğer bu yeni YETKİ BELGESİ’ni doldurmadıysanız, lütfen en kısa zamanda 
imzalayıp GESAM’a ulaştırınız. Yeni YETKİ BELGESİ size hiç gelmedi ise hemen GESAM telefonuna yazacağınız 
mesajla, bizden yenisini isteyiniz. (Whatsapp ile gönderilen yeni Yetki Belgesi dikkate alınamayacaktır). Bu ve 
benzeri konulardaki sorularınızı GESAM’ın  0 533 917 37 76 numaralı telefonuna whatsapp mesajıyla iletebilirsiniz. 

Geçtiğimiz hafta Üyemiz Elizabeth CAN, Almanya’da vefat etmiş olup, Hamburg’daki Müslüman 
mezarlığına defnedilmiştir. Kendisine Allah’tan rahmet, yakınları ile GESAM camiasına başsağlığı dileriz. 

20 Temmuz 2021/Salı günü idrak edeceğimiz Kurban Bayramımızı da, şimdiden tebrik eder, hayırlara 
vesile olmasını temenni ederim. 

2021 yılı Temmuz ayına gelmiş bulunuyoruz. Lütfen yıllık 75 TL olan aidatlarınızı (varsa, daha önceki eksik 
aidatlarınızı)    Posta Çeki hesabı: 106105 * T. İş Bankası Ankara/Kızılay Şubesi IBAN Nu: TR20 0006 4000 0014 
2141 3181 52 numaralı hesaplarımıza acilen havale ediniz. Bu ödemeyi GESAM’a gelerek nakit veya kredi kartı ile 
gerçekleştirebilirsiniz. Yönetim Kurulu olarak sizlere, sağlıklı ve başarılı günler dileriz.  

Saygılarımla.         

 

 
                                                                                                                                         Prof. Dr. Osman ALTINTAŞ 
                                                                                                                                            Yönetim Kurulu Başkanı 
 

 


